P-8 F921201F m3 Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM 29,83 €

(VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 F9H19211 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent de composició semidensa S-25 amb
granulat calcari i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95 % de l'assaig
marshall

125,27 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-10 F9J12X50 m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica ECI, amb dotació 1,5 kg/m2 0,89 €

(ZERO EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-11 F9Z1U010 m Tall de paviments de qualssevol tipus amb disc de diamant 2,81 €

(DOS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-12 FDK254F3 u Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de
maó calat, sobre llit de sorra. inclòs tapa.

488,00 €

(QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS)

P-13 FFB1N625 m Tub de polietilè de designació PE 100, de 250 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió
nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant
accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa

[...]

(TRETZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-17 GD5BU040 m Tub drenant de 0,80 m de diàmetre format per làmina geotèxtil de 150 g/m2 i graves 29,19 €

(VINT-I-NOU EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-18 PPA000SS PA PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT INTEGRE PER A LA SEGURETAT I SALUT A L'OBRA 1.305,65 €

(MIL TRES-CENTS CINC EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-19 PPA000Z01 m3 Desmuntatge d'escollera de bolos de pedra calcària, executada amb mitjans mecànics i
manuals, inclòs acopi del material per a posterior reutilització.

25,10 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS)